
               Městský úřad Stochov      

 Organizační složka – kulturní zařízení 
 

J.Šípka 486 Tel.:  312 651 355 
273 03 Stochov  fax: 312 651 243 
 kultura@stochov.cz 
  

Kulturní zařízení města Stochov – Dům kultury Stochov 
J. Šípka 486, 273 03 Stochov 

 
CENÍK PRONÁJMŮ PROSTOR DOMU KULTURY STOCHOV 

 
UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ 20% DPH ajsou platné od 1.2 2010 

 
 
FOYER DK 
 
Akce spolků a organizací  
 
Základní sazba  600,-/za tři hod., každá načatá hodina 360,- 
V případě ostatních služeb (+ ozvučení, projekce, manipulace – stavba stolů, jeviště ap.) 
nutná osobní konzultace – cena za tyto služby se stanoví individuálně – dle akce. 
 
Prodejní akce 
 
Základní sazba 3000,-/den (rozumí se od 7,00 – 19,00) 
 
 
VELKÝ SÁL 
 
Všechny akce 
 
2 400,-/za tři hod., každá načatá hodina 1 200,- - jako holý nájem. V případě dalších služeb 
(zvuk, světla, pořadatelské služba ap.) individuální dohoda – v závislosti na obtížnosti 
provedení akce 
 
MALÝ SÁL 
 
Akce spolků a organizací 
 
Základní sazba 360,-/za tři hod., každá další načatá hodina 120,-  
 
Prodejní a předváděcí akce 
 
600,-/za tři hod., každou další načatou hodinu 240,- 
(stejně tak minigalerie Stochov, kde výjimku mají akce, které tvoří součást kulturního a 
společenského života ve městě – výstavy, volby, divadelní dílny ap.) 
 
 
UČEBNA a SALÓNEK (bývalá čistírna) 
 
Všechny akce - 180,-/za tři hodin., každá načatá hodina 60,-  



 
 
 


